THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 1834/TTg-KTN
V/v góp vốn thành lập Công ty cổ phần thực hiện dự án BOT quốc lộ 1A tuyến tránh thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
	Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài chính;
- Tổng công ty Đầu tư phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 7471/BKH-KCHT&ĐT ngày 14 tháng 10 năm 2008 về việc góp vốn thành lập Công ty cổ phần thực hiện dự án  BOT quốc lộ 1A tuyến tránh thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý với đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.
2. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai các thủ tục theo quy định để khởi công Dự án chậm nhất trong quý I năm 2009./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Hoàng Trung Hải;
- UBND tỉnh Đồng Nai;
- Công ty Đồng Tân;
- Công ty cổ phần ĐTPT Cường Thuận IDICO;
- Ban QL các KCN Ninh Bình;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4b)
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải